
Date Time

pondělí 9:00 - 9:30 kabina - fasování výstroje a výzbroje

03.12.2018 9:30 kabina  - úvodní informace k akci ČR19

9:45 - 10:00 suchá příprava

10:30 - 12:00 trénink led

12:30 bus na hotel

12:45 oběd

13:00 odpočinek

18:00 večeře

18:30 bus na ZS

18:45 balení bagáže

20:00 bus na hotel

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

úterý 4:45 budíček

04.12.2018 5:00 bus na ZS

 5:15 bus + vlek

5:30 odjezd od ZS Rokycany

6:30 příjezd na letiště

8:50 odlet Praha - Amsterdam

15:30 přílet Edmonton

16:00 transfer do Bonnyville

19:00 příjezd Bonnyville

19:15 vykládání bagáže do arény

19:30 hotel check in

19:45 večeře

21:30 večeře II. - snack

22:00 večerka

středa 8:30 budíček

05.12.2018 8:45 snídaně

 10:30 - 11:30 trénink led  

12:30 oběd

12:45 odpočinek

14:45 svačina

15:00 porada

15:15 odchod do arény

16:30 - 17:30 trénink led  

18:30 odchod do hotelu

19:00 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

                                          Action

    Schedule Czech National Team U19
2018 World Junior A Challenge

Rokycany, Bonnyville (CAN)

 3. - 18.12.2018



čtvrtek 8:30 budíček

06.12.2018 8:45 snídaně

 10:30 - 11:30 trénink led  

12:30 oběd

12:45 odpočinek

14:45 svačina

15:00 porada

15:15 odpolední program bude upřesněn

19:00 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

pátek 7:15 budíček

07.12.2018 7:45 snídaně

 8:00 odchod do arény

9:30 - 10:30 trénink led  

11:30 odchod na hotel

11:45 oběd

12:00 odpočinek

15:30 svačina 

15:45 porada

16:45 odchod do R.J. Lalonde arény

19:00 - 21:15 exhibition game BONNYVILLE - CZE19

22:00 odchod do hotelu

22:15 večeře

23:00 večerka

sobota 8:30 budíček

08.12.2018 8:45 snídaně

 10:30 - 11:30 trénink led  

12:30 oběd

12:45 odpočinek

14:45 svačina

15:00 porada

15:15 odpolední program bude upřesněn

19:00 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

neděle 8:30 budíček

09.12.2018 8:45 snídaně

 10:30 - 11:30 trénink led  

12:30 oběd

12:45 odpočinek

14:45 svačina

15:00 porada

15:15 odpolední program bude upřesněn

19:00 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka



pondělí 8:30 budíček

10.12.2018 8:45 snídaně 

 9:30 procházka

10:00 odpočinek

11:15 snack

11:30 porada

11:45 odchod do arény

14:00 - 16:15 CZE - RUS

17:15 odchod do hotelu

17:30 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

úterý 8:15 budíček

11.12.2018 8:30 snídaně

8:45 odchod do arény

 10:00 - 10:30 trénink led  

11:30 odchod na hotel

12:00 oběd

12:15 odpočinek

16:15 svačina

16:30 porada

16:45 odchod do arény

19:00 - 21:15 CZE - USA

22:00 odchod do hotelu

22:15 večeře

23:00 večerka

středa 8:30 budíček

12.12.2018 8:45 snídaně

 10:30 - 11:30 trénink led  

12:30 oběd

12:45 odpočinek

14:45 svačina

15:00 porada

15:15 odpolední program bude upřesněn

19:00 večeře

21:00 večeře II. - snack

22:00 večerka

čtvrtek 8:15 budíček

13.12.2018 8:30 snídaně

 8:45 odchod do arény

10:00 - 10:30 trénink led  

11:30 odchod na hotel

12:00 oběd

12:15 odpočinek

16:15 svačina

16:30 porada

16:45 odchod do arény

19:00 - 21:15 CZE - CAN WEST

22:00 odchod do hotelu

22:15 večeře

23:00 večerka



pátek 8:15 budíček

14.12.2018 8:30 snídaně

 8:45 odchod do arény

10:00 - 10:30 trénink led  

11:30 odchod na hotel

12:00 oběd

12:15 odpočinek

16:15 svačina

16:30 porada

16:45 odchod do arény

19:00 - 21:15 CZE - CAN EAST

22:00 odchod do hotelu

22:15 večeře

23:00 večerka

 

sobota 14:00 - 16:15 Semifinal / Demi-finale

15.12.2018 TBD / à déterminer

 R.J. Lalonde Arena

Bonnyville, Alta./Alb.

19:00 - 21:15 Semifinal / Demi-finale

neděle ??? Bronze game

16.12.2018 R.J. Lalonde Arena

Bonnyville, Alta./Alb.

??? Gold game

 

pondělí 8:15 budíček

17.12.2018 8:30 snídaně

9:00 bus do arény

9:15 bus + vlek

9:30 odjezd z arény Bonnyville

12:30 příjezd na letiště

 14:45 odlet do Prahy - Amsterdam (Edmonton/ Minneapolis)

úterý 17:45 přílet Praha

18.12.2018 18:15 ukončení akce na letišti

18:30 bus do Rokycan

 

 

program bude upřesněn podle umístění ve skupině


